Comfort-Dining-Stuhlsystem

11.01.2024 - bis auf Widerruf



Comfort-Dining-Stuhlsystem

ML} 2121-xx-

2121-xx-91x
2121-xx-89x

2122-xx-

2122-xx-91x
2122-xx-89x

gultig ab 11.01.2024
Polsterstuhl
mit Polsterdoppel und Design-Steppung im Riicken
4-FuBgestell Massivholz
Sitz mit Gurt-Federung

Bezug Microfaser "Atlantis"
Bezug Cord "Rebel"

Armlehnen-Polsterstuhl

mit Polsterdoppel und Design-Steppung im Riicken
4-FuBgestell Massivholz

Sitz mit Gurt-Federung

Bezug Microfaser "Atlantis"
Bezug Cord "Rebel"

2151-xx-

2151-xx-91x
2151-xx-89x

2152-xx-

2152-xx-91x
2152-xx-89x

gultig ab 11.01.2024
Polsterstuhl mit Griff
mit Polsterdoppel und Design-Steppung im Ricken
4-FuBgestell und Griff Massivholz
Sitz mit Gurt-Federung

Bezug Microfaser "Atlantis"
Bezug Cord "Rebel"

Armlehnen-Polsterstuhl mit Griff

mit Polsterdoppel und Design-Steppung im Riicken
4-FuBgestell und Griff Massivholz

Sitz mit Gurt-Federung

Bezug Microfaser "Atlantis"
Bezug Cord "Rebel"

lieferbare Bezugstoffe:

910 anthra 911 havanna-br. 912 graphit

Cord "Rebel" (exklusiv)

892 ecru 898 forest 897 cream

Microfaser "Atlantis" in LederoTik
. T {111 —
: I

lieferbare Holzausfuhrungent

914 sand 919 grau

-54 Kernbuche

899 grey

* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Mébel Marketing GmbH & Co. KG



